
Fmit 
 
 

Poz. 79 

ZARZĄDZENIE NR 18 
DZIEKANA WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 16 Dziekana Wydziału Polonistyki 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w 
grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Filmu i Kultury 

Wizualnej w Instytucie Kultury Polskiej na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu 
Warszawskiego, oraz w sprawie wyznaczenia sekretarza tej komisji 

Na podstawie § 126 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 2 ust. 1 i ust. 11 Zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Rady Wydziału Polonistyki z dnia 16 kwietnia 2024 r., zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 16 Dziekana Wydziału Polonistyki Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych (w pełnym wymiarze czasu pracy, umowa na czas 
określony) w Zakładzie Filmu i Kultury Wizualnej na Wydziale Polonistyki, wprowadza 
się następującą zmianę: 

w § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Dr hab. Anna Nacher, prof. ucz. (Uniwersytet Jagielloński);” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 


